

مدیرعامل بانک صادرات ایران در بازدید از برخی شعب استان مازندران:

مانع‌زدایی از تولید در دستور کار بانک صادرات ایران است



بررسی عملکرد شعب نسبت به رعایت منابع و مصارف و کاهش هزینه‌های غیرضروری و افزایش رضایتمندی مشتریان تأکید کرد و با اشاره به‌ضرورت تدوین برنامه در شعب و رصد روزانه وضعیت شاخص‌های عملکردی، خواستار سرعت و دقت بیشتر در انجام امور و خدمت به مردم شد. ایمانی وصول مطالبات را یکی از راهبردهای اصلی بانک عنوان و از اتخاذ تصمیمات جدید برای تمرکز بر وصول مطالبات مشکوک‌الوصول بانک خبر داد. وی شناسایی موانع و مشکلات موجود در تسهیل و تسریع فعالیت‌های حرفه‌ای و تخصصی شعب را از مهم‌ترین نتایج بازدیدهای مستمر دانست و گفت: بازدید مستمر از شعب موجب افزایش کیفیت و راندمان کاری و حصول نتایج مثبت مطابق با اهداف و سیاست‌های موردنظر خواهد شد.

تلاش برای شکوفایی ظرفیت‌های بالقوه استان مازندران

مدیرعامل بانک صادرات ایران همچنین در حاشیه نشست مجمع نمایندگان و صادرکنندگان استان مازندران گفت: نظام بانکی بر روی جایگاه پولی و بانکی بانک صادرات ایران حساب ویژه‌ای بازکرده و باید نسبت به بزرگی و جایگاه این بانک بیش از گذشته حساس باشیم. وی اظهار داشت: این سفر یک‌روزه جهت آشنایی بیشتر با مسائل و مشکلات استان انجام‌شده است و بانک صادرات قصد دارد در برون‌رفت مازندران از مشکلات

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: بانک صادرات ایران یکی از بانک‌های پیشرو در اعطای تسهیلات، اعتبارات و تأمین ارز واحدهای تولیدی است، به همین دلیل هم‌زمان با تسریع ارائه خدمات بانکی، مانع‌زدایی از تولید با جدیت در دستور کار است.

عصرآزادی / محمد نیاروانی به گزارش روابط عمومی، سید ضیاء ایمانی، مدیرعامل بانک صادرات ایران ضمن بازدید از برخی شعب استان مازندران، در نشست با مدیران و کارکنان بانک در این استان دیدار و بر آمادگی این بانک برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان تأکید کرد.

ایمانی ضمن قدردانی از تمامی همکاران، مشتریان و سهامداران بانک اظهار داشت: تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست تا در سال جاری با توان و شتابی بیشتر از سال‌های قبل به تأمین مالی و توسعه تولید دانش‌بنیان اهتمام ورزیم و برای افزایش سهم این حوزه راهبردی از تولید ناخالص ملی، همچنین پرداخت تسهیلات به صنایع اشتغال‌آفرین کشور، گام‌های اساسی برداریم. مدیرعامل بانک صادرات ایران خاطرنشان کرد: این بانک با توجه به نام‌گذاری سالجاری از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی به نام سال «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین» آمادگی دارد تا برای اجرای شعار سال از تولیدات دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین حمایت کند.

وی افزود: یکی از وظایف و رسالت‌های اصلی بانک اعطای تسهیلات به واحدهای تولیدی، مردم و مشتریان است که برای تحقق این امر مهم، در نظر داریم با طراحی محصولات جدید و جذب منابع، روند تسهیلات‌دهی به مردم تسریع شود. وی بیان داشت: متأسفانه بانک صادرات ایران در یک دوره کوتاه در زمینه منابع دچار آفول شد، ولی تلاش داریم با ارائه طرح‌های مختلف و متنوع در چارچوب مقررات بانک مرکزی این خلأ را در کوتاه‌ترین زمان ممکن مرتفع کنیم.

ایمانی با بیان اینکه برنامه‌ریزی دقیقی برای افزایش سهم از بازار بانک صورت گرفته، به تشریح وضعیت شبکه بانکی درباره منابع، سهم بازار، ترکیب منابع ارزی و ریالی و تبیین جایگاه بانک صادرات ایران پرداخت.

مدیرعامل بانک صادرات ایران در این بازدید با

بانک تجارت و وزارت صمت تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند

ارائه خدمات ویژه تجارت به اصناف و اتحادیه‌ها



شاه‌میرزایی با اشاره به تغییر رویکرد دولت در زمینه پرداخت یارانه‌ها و امکان خرید اقدام و کالاهای اساسی با استفاده

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک تجارت و وزارت صنعت، معدن و تجارت در راستای همکاری‌های مشترک و ارائه خدمات بانکی به اتاق‌های اصناف، اتحادیه‌های زیرمجموعه و اصناف تحت پوشش، تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.

عصرآزادی - محمد نیاروانی به گزارش روابط عمومی، علیرضا شاه‌میرزایی معاون تجارت و خدمات وزارت صنعت، معدن و تجارت، در جلسه‌ای با هادی اخلاقی فیض آثار مدیر عامل بانک تجارت از برنامه‌های وزارتخانه متبوع خود برای توسعه همکاری با این بانک خبر داد و گفت: موضوعات متنوعی در خصوص ساماندهی فروشگاه‌ها و اصناف وجود دارد که بانک تجارت در این زمینه می‌تواند کمک بزرگی به این وزارتخانه کند.

اعتماد به نیروهای جوان، اولویت بانک ایران زمین در حوزه منابع انسانی است



به منظور هماهنگی و ایجاد وحدت رویه در فرآیندهای سرمایه‌انسانی، دانش‌افزایی کارشناسان، اولین گردهمایی سراسری سه روزه کارشناسان سرمایه‌انسانی مناطق با حضور مدیر امور توسعه سرمایه انسانی، مدیریت امور شعب استان‌ها، روسای ادارات و کارشناسان تحت نظارت و نمایندگان مناطق بانک ایران زمین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، در این گردهمایی علی فتاحی مدیر امور توسعه سرمایه‌انسانی ضمن تشریح مراحل رشد سازمانی، گفت: ذات سرمایه انسانی تغییر و اصلاح فرایندها و روش‌ها را رعایت موقعیت حاکم بر سازمان است و هر تصمیم باید در زمان و مکان مناسب اتخاذ شود. فتاحی در تعریف برنامه ریزی نیروی انسانی افزود: برنامه ریزی نیروی انسانی فرآیندی است که به وسیله آن سازمان اطلاع می‌یابد که نوع و میزان نیروی انسانی مورد نیاز در حال و آینده

شرکت بیمه پارسیان در چهار ماه نخست امسال رقمی بیش از یک هزار و ۹۲۵ میلیارد تومان در رشته‌های مختلف بیمه‌ای حق بیمه تولید کرده که این عدد بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان از مدت مشابه سال گذشته بیشتر است.

به گزارش اخباربانک، شرکت بیمه پارسیان که با نماد «پارسیان» در بورس تهران فعالیت می‌کند، گزارش فعالیت یک ماه منتهی به ۳۱ تیر ۱۴۰۱ را در سامانه کدال منتشر کرده که براساس آن این شرکت در این مدت یک هزار و ۹۲۵ میلیارد و ۳۱۳ میلیون تومان حق بیمه تولید و بیش از یک هزار و ۷۸ میلیارد و ۶۸۰ میلیون تومان

کارکنان این شعب دیدار و گفتگو کرد. مدیرعامل بانک صادرات ایران با تأکید بر ضرورت خدمت‌رسانی سریع و درخور شأن به مشتریان گفت: اخلاق حرفه‌ای و مشتری‌مداری کارکنان بانک صادرات ایران زبانزد شبکه بانکی در کشور است و لازم است این روحیه تقویت‌شده و در کنار توسعه خدمات بانکداری الکترونیک، برای جلب رضایت مشتریان تلاش کرد.

وی در این بازدید گفت: با توجه به تورم موجود در بازار اقتصادی کشور، حدود اختیارات شعب در خصوص سقف اعتبارات و تعهدات شعب و استان‌ها افزایش می‌یابد تا در ارائه خدمات و تسهیلات به مشتریان خللی ایجاد نشود. ایمانی در ادامه با اشاره به ظرفیت بالای شعب و توانمندی کارکنان بانک صادرات ایران افزود: انتظار می‌رود با تلاش و برنامه‌ریزی و جدیت بیشتر در پیگیری اهداف و برنامه‌ها، رتبه اول سهم بازار را برای خدمت بیشتر به مردم به دست آوریم.

مدیرعامل بانک صادرات ایران: نظام بانکی در اقتصاد کشور نقش موتور محرکه را ایفا می‌کند و در تمامی سیاست‌های اقتصادی، بانک‌ها مسئولیت خط مقدم سنگر اقتصادی و ایفای مسئولیت‌های اجتماعی را بر عهده دارند.

وی خاطر‌نشان کرد: از آنجایی‌که بانک‌ها غیر از سپرده‌های مردم و سرمایه‌های خود از منابع دیگری (دولتی) بهره‌مند نمی‌شوند طبیعتاً برای ایفای مسئولیت‌های اقتصادی و اجتماعی خود نیازمند جذب منابع هستند، از این‌رو برای اینکه بتوانند به تکالیف و مسئولیت‌های اجتماعی خود عمل کنند لازم است مردم با افزایش سپرده‌های خود نزد بانک‌ها به آسان در انجام هر چه‌بهرتر وظایف خود یاری رسانند.

وی با بیان اینکه بانک صادرات مازندران با ۸۹ شعبه، ۲ حوزه و ۲ شعبه ممتاز در حال ارائه خدمات به مردم شریف استان مازندران است، افزود: بانک صادرات مازندران با دارا بودن نیروهای توانمند و خوش‌فکر در حوزه‌های صف و ستاد به‌عنوان یک مدیریت ممتاز در ساختار بانک صادرات ایران تلقی می‌شود.

وی اذعان داشت: بانک صادرات مازندران از نظر نیروی انسانی توانمند، تحصیل کرده، با انگیزه و با ویژگی‌های مثبت و همین‌طور منابع ریالی و ارزی در سطح کشور جایگاه ویژه‌ای را به خود اختصاص داده است.

بانک سپه حمایت از شرکتهای دانش بنیان را تکلیف خود می داند

از کارت یارانه، افزود: علاوه بر نیاز به تأمین درگاه پرداخت، پایانه فروشگاهی و صدور کارتهای اصناف، توسعه سامانه‌ای به منظور مدیریت توزیع و فروش کالاهای اساسی ویژه اصناف مدنظر است که با همکاری بانک تجارت اجرایی خواهد شد. اخلاقی هم در این جلسه با اشاره به پیشتاز بودن بانک تجارت در زمینه تأمین مالی زنجیره‌ای گفت: در حال حاضر بستر مناسبی فراهم است که بر اساس اعتبارسنجی اصناف و مشتریان خود، این بخش از مشتریان را نیز وارد زنجیره تأمین مالی کنیم. مدیرعامل بانک تجارت، به لزوم حمایت از اصناف تأکید و خاطر نشان کرد: بانک تجارت برای حمایت از اصناف به میدان عمل آمده و امیدواریم این همکاری‌ها در چارچوب تفاهم نامه، بیش از پیش گسترش یابد.

بانک سپه، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و شرکت توسعه زیرساختهای نوآوری نشان به منظور توسعه فعالیت‌های دانش‌بنیان، تفاهم‌نامه همکاری مشترک امضا کردند.



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، آیین امضای تفاهم نامه همکاری توسعه فعالیت‌های دانش‌بنیان، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، آیت‌الله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه و کاظم قلم‌چی سهامدار اصلی شرکت توسعه زیرساخت‌های نوآوری نشان در محل ساختمان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برگزار شد. معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در این مراسم با اشاره به اهمیت شعار سال ۱۴۰۱ و هم‌زمانی آن با ابلاغ قانون جهش تولید دانش بنیان گفت: موضوع ایجاد برجهای فناوری در محیط‌های شهری و در کنار دانشگاه‌های مهم و بزرگ کشور بسیار حائز اهمیت است. وی با قدردانی از پیشگامی بانک سپه در حمایت مالی از شرکتهای دانش بنیان، اظهار داشت: اعطای تسهیلات بانک سپه به شرکتهای دانش بنیان موجب کمتر شدن هزینه این شرکتهای و تسهیل در اجرای قانون جهش تولید دانش بنیان در کشور خواهد شد. ستاری از صدور مجوز سرمایه‌گذاری بانکها در حوزه دانش بنیان خبر داد و افزود: در حال حاضر به بانکها اجازه داده شده تا مستقیماً بتوانند در حوزه‌های دانش بنیان کشور ورود کرده و سرمایه‌گذاری کنند. معاون علمی و

بانک کار آفرین با بیمارستان پارسیان تفاهم‌نامه همکاری امضا کرد



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: با هدف تکمیل و قدردانی از کادر درمان و به منظور پاسداشت تلاش‌های جامعه پزشکی، تفاهم‌نامه همکاری بین بانک کار آفرین و بیمارستان پارسیان امضا شد.

عصرآزادی - محمد نیاروانی، به گزارش روابط عمومی، بانک کار آفرین به عنوان بانک حامی بخش سلامت و درمان، در ادامه تفاهم نامه های همکاری با سایر بیمارستان ها و مراکز درمانی، تفاهم نامه همکاری جدیدی با بیمارستان پارسیان امضا کرد، تا بتواند با ارائه خدمات مالی و بانکی از جمله اعطای تسهیلات به مجموعه پزشکان، پرسنل و مدیران این بیمارستان گامی موثر در راستای پاسخ گویی به نیازهای جامعه پزشکی و کادر درمان، و نیز گسترش بیش از پیش تعاملات و همکاری های متقابل با مراکز درمانی کشور بردارد.

این گزارش می‌افزاید؛ ارائه تسهیلات در قالب طرح های ارزش سلامت و صبا به کادر درمان، استقرار واحدهای ارائه خدمات بانکی در بیمارستان‌ها و حضور مستمر در کنگره ها و همایش‌های علمی جامعه پزشکی و درمانی، از دیگر اقدامات حمایتی این بانک از بخش سلامت و درمان کشور است.

پشتیبانی ۲۴ ساعته مرکز امداد مشتریان موسسه اعتباری ملل از مشتریان



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: به منظور جلب رضایت مشتریان و کاهش مراجعات حضوری به شعب ، مرکز امداد مشتریان موسسه اعتباری ملل با شماره تماس ۰۸۲۱۰۰۰۷-۲۱ در کلیه ساعات شبانه روز آماده ارائه خدمات بانکی به مشتریان می‌باشد.

عصرآزادی - محمد نیاروانی، به گزارش روابط عمومی: مرکز امداد مشتریان موسسه اعتباری ملل برای ارتباط بیشتر با مشتریان گرامی با

ساختاری مشتری مداری و خدمات محور با هدف جلب رضایت مشتریان ایجاد شده است. این مرکز با به کارگیری کارشناسان زنده و متخصص در همه سطوح بانکی در تمامی ساعات شبانه روز آماده پاسخگویی و اطلاع‌رسانی به مشتریان محترم در زمینه انواع خدمات بانکی می‌باشد این گزارش می‌افزاید: خدمات قابل ارائه مرکز امداد مشتریان از جمله، راهنمایی طرز استفاده از همراه بانک ،اینترنت بانک و نرم افزار فام، راهنمایی خدمات افتتاح حساب متناوب، رفع مشکلات احتمالی دستگاه های خودپرداز و شارژ دستگاه های خودپرداز و کسلس، اعلام خرابی دستگاه ها و مشکلات تراکنش مشتریان، پیگیری مشکلات احتمالی سامان، پایا و شاپرک مشتریان و پرداخت قبض می باشد.

مرکز امداد مشتریان موسسه اعتباری ملل آماده دریافت پیشنهادات و انتقادات هموطنان گرامی در خصوص کلیه فعالیت های موسسه اعتباری ملل می باشد.

مفقود گردیده

برگ کمپانی خودروی سواری پژو ۴۰۵ به رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۲ به شماره موتور ۰۱۵۰۴۰۱۲۴۸۲۰۱ به شماره شناسی ۰۸۲۰۳۳۰۴۶ به شماره انتظامی ۰۲۷۶۹۵۳۷۲۷ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۰ به رنگ خاکستری به شماره موتور ۰۰۶۱۵۸۱۲۶۹۰۰۱ به شماره شناسی NAAN41DC6BE003488 به شماره انتظامی ۰۲۷۶۹۵۳۷۲۷ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود اختصاصی مستندا به ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی میگردد: ۱- پلاک ۵۵۱ فرعی از ۱۵ اصلی بخش ۱۶ مهاباد شش‌دانگ یک قطعه باغ آبی به نام آقای عثمان صوفی زاده به مساحت ۳۱۲۲۶/۵۰ متر مربع واقع در روستای دارلک

لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در محل حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تجدیدی لغایت ۳۰روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید لغایت ۳۰ روز به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند در غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۵/۲۴

تاریخ تحدید حدود: دو شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ ساعت ۱۰

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود اختصاصی مستندا به ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی میگردد: ۱- پلاک ۵۲۹ فرعی از ۱۵ اصلی بخش ۱۶ مهاباد شش‌دانگ یک قطعه باغ آبی به نام آقای کمال فتاحی به مساحت ۹۱۹۸۶۶ متر مربع در روستای دارلک

۲- پلاک ۵۵۰ فرعی از ۱۵ اصلی بخش ۱۶ مهاباد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به نام آقای کمال فتاحی به مساحت ۱۴۰۳۳/۸۷ متر مربع واقع در روستای دارلک لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در محل حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تجدیدی لغایت ۳۰روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تنظیم اعتراض و دریافت رسید لغایت ۳۰روز به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند در غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۵/۲۴

تاریخ تحدید حدود: سه شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ ساعت ۱۰